

Número do Pedido: 7259

Pedido feito em: 13/04/2026 09:03



ENDEREÇO DE ENTREGA

R DONA GERMANA, 44
CENTRO - OUVIDOR - GO
CEP: 75715000
FONE:

VENDEDOR

FERREIRA GARRA REPRESENTACAO 1
64 984089322 /

Filial: 1 - TOTAL COMERCIO ATACADISTA LTDA

Plano de pagamento: 28 + 42 + 56 + 70 + 84 + 98 + 112

Cobrança: BANCO SANTANDER - COB.BANCARIA

PEDIDO DE VENDA

#	COD.	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	PREÇO UN.	PREÇO
9	384	BASE REGISTRO GAVETA 1 1/2	DOCOL	UN	4	\$92.92	\$371.68
26	3869	BLOCO DE ESPUMA AMARELO 23 X 13 X 8	CORTAG	UN	24	\$5.50	\$132.00
46	2312	CARRO DE MAO CHAPA 20 PNEU BORRACHA	TRAMONTINA	UN	2	\$312.54	\$625.08
52	2317	CAVADEIRA ARTICULADA 110CM C/ CABO	TRAMONTINA	UN	2	\$54.72	\$109.44
51	2975	CAVADEIRA ARTICULADA 145CM C/ CABO	TRAMONTINA	UN	2	\$106.00	\$212.00
50	2897	CAVADEIRA ARTICULADA 180CM C/ CABO	TRAMONTINA	UN	2	\$125.86	\$251.72
12	953	ELETRODUTO CORRUGADO 25MM (50MTS)	KRONA	RL	4	\$49.90	\$199.60
13	5291	JOELHO SOLDAVEL 25 X 90MM	MULTILIT	UN	50	\$0.35	\$17.50
29	265	JUNCAO ESGOTO 100MM	KRONA	UN	10	\$16.84	\$168.40
44	2969	REPARO P/ VALVULA DECA MAX	DECA	UN	6	\$68.44	\$410.64
14	867	SIFAO SANFONADO SIMPLES BRANCO	KRONA	UN	10	\$3.50	\$35.00
21	2689	SPRAY ESPUMA EXPANSIVA 320G	TEKBOND	UN	24	\$12.90	\$309.60
1	6019	TUBO PVC ESGOTO 100MM	CORRPALSTIK	BR	100	\$53.90	\$5,390.00
10	1023	VALVULA DE DESCARGA 1 1/2 DOCOL	DOCOL	UN	4	\$119.90	\$479.60
Total					244		\$8,712.26

(Assinatura do Cliente)